
На основу члана 77 и 78. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник 

Републике Србије", број 47/03), члана 32. става 1. тачке 14. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/07), и члана 6. става 1. тачке 

5. Закона о финансирању локалне самоуправе ("Службени гласник Републике   Србије",   

број   62/06),   и   члана  41. става 1. тачке 5. и 138.  Статута  општине Владичин Хан 

("Службени гласник Пчињског округа", број 21/08 и 8/09) и члана 123. Поссловника 

Скупштине општине Владичин Хан ("Службени гласник Пчињског округа", број 23/08), 

Скупштина општине Владичин Хан на седници одржаној дана15.06.2009. године, 

донела је 

 

О Д Л У К У  

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О НАКНАДИ ЗА КОРИШЋЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА 

У одлуци о накнади за коришћење грађевинског земљишта ( Сл .гл. 

Пчињског округа бр 8/2009 ) у члану 7 , сатав 1 после тачке 8 додаје се тачка 9 која 

гласи . 

Друштвено - правна лица , удружења грађана и грађани дужни су да плаћају 

накнаду за коришћење грађевинског земљишта , за објекте привременог карактера 

постављене на осталом грађевинском земљишту по м
2
 , бруто развијене површине 

објекта на годишњем нивоу по зонама и то : 

Зона   А        Зона   Б 

Ради постављања привремених објеката за 
продају прехрамбених производа , игара на срећу 
, продаја новина , дувана ,мењачнице за вршење 
занатских , привредних и других услуга , као и 
ради постављања других и сличних објеката 

750,00 600,00 

Ради постављања привремених 

монтажних објеката - гаража и 

других сличних објеката који 

не служе за привредне и друге услуге 250,00       200,00 



Члан 2.              

У осталим члановима одлука остаје непромењена 

Члан 3 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 

гласнику Пчињског округа". 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06 – 39/12/2009-01 

 

 

 

 ПРЕДСЕДНИЦА 

                                                                                                           ____________________ 

                                                                                                    Данијела Поповић 

 


